
Id: UUIUI-SPAEO-QUREC-ZTDPL-GDIGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/430/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie przyjęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675) oraz § 35 Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu ( Dz.Urz. Woj. Łd. z 2009 r. 
Nr 180, poz. 1660) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu określone 
w uchwale Nr VII/41/2010 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „BZURA” z dnia 7 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Bzura” stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków zobowiązując go do przedłożenia 
uchwały Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "Bzura" z siedzibą w Łowiczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały z dnia 29 września 2010 r.

 

Zalacznik.jpg


UCHWALA NR VII/41/2010

ZGROMADZENIA
ZWIAZKU MIEDZYGMINNEGO ,,BZURA”

z dnia 7 czerwea 2010 roku
w sprawie zmian w Statucie Zwiqzku Miedzygminnego ,,BZURA”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 67 ust I, ust 2 pkt 6, pkt 7, pkt 8 oraz
w zwigzku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181. poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420, Nr 157, poz. 1241, 2 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230) oraz §14 ust. 2 pkt 1
Statutu Zwiazku Miedzygminnego ..BZURA” (Dziennik Urzgdowy Wojewodziwa Lodzkiego
22009 r., Nr 180 poz. 1660) — uchwala si¢ co nastgpuje:

§ 1. § 39 ust. 2 pkt 7 Statutu Zwiazku Migdzygminnego .BZURA™, otrzymuje
brzmienie: ,w przypadku likwidacji Zwiazku, jego uczestnicy ponosza solidarna
odpowiedzialnos¢ za zobowiazania Zwigzku”.

§ 2. Dotychczasowy pkt 7 ust. 2 § 39 Statutu Zwigzku Migdzygminnego L.BZURA”
w brzmieniu: ,,plan podziatu majatku sporzadza Komisja Likwidacyjna z uwzglednieniem,
iz pierwszenstwo do przejgcia urzadzen Zwiazku i zakladow maja Gminy, na obszarze
ktorych sa one zlokalizowane; plan podziatu zatwierdza Zgromadzenie Zwiazku™ staje sig
pkt. 8 ust. 2 § 39 Statutu Zwiazku Miedzygminnego ,.BZURA™ w niezmienionej tresci.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Zwiazku Migdzygminnego
LBZURA™.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lodzkiego.

EDZYPMINY EGO
L1} Ffu A







